РОССИЙСКАЯ

	ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ИРКУТСКИЙ РАЙОН

	Администрация Карлукского муниципального образования

Глава администрации

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 января 2015 года                                                  № 17
О внесении изменений в постановление

от 12.01.2015г. №1 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительных

планов земельных участков, расположенных

на территории Карлукского муниципального образования»

В целях повышения доступности муниципальной услуги, создания комфортных условий для заявителей, руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.6, 27, 51 Устава Карлукского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.П.п.д) п.32 гл.9- исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Карлукский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Карлукского муниципального образования karlukskoemo.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Карлукского

муниципального образования                                                         А.В.Марусов